UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº 06/2013

Homologação de Inscrições no Processo de Seleção – 2ª Turma
Especialização Lato Sensu em Docência para a Educação Infantil

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESQ, torna público o resultado da
homologação das inscrições para seleção de candidatos ao ingresso no
Curso de Especialização Lato Sensu em Docência na Educação Infantil,
proposto nos termos da Resolução CNE/CES Número 01, de 08 de junho de
2007, da Portaria MEC Número 87, de 07 de maio de 2004 e em conformidade
com as Normas Gerais da Pós-Graduação, Resolução UFT n. 9, de 12 de maio
de 2010.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato Resultado

Adriana Vieira Viegas Não homologada
Adga Lucena de Sousa Andrade Homologada
Albina Rodrigues Alves Não homologada
Alderise Pereira da Silva Não homologada
Alzirene Pereira Moura Homologada
Ana Cláudia Viana Cruz Não homologada
Ana da Silva Fernandes Não homologada
Anália Noleto Ribeiro Homologada
Ângela Rodrigues da Silva Luz Homologada
Angélica Rodrigues da Silva Luz Homologada
Celma Márcia Barros da Conceição Homologada
Cláudia Lustosa Campos Não homologada
Clerislene da Rocha Morais Nogueira Homologada
Cristiano Barbosa da Costa Não homologada
Daniele Borba Marins Homologada
Dinalva Corrêa da Silva Borges Homologada
Elisangela Pereira dos Anjos Homologada
Elisete Bezerra Farias Homologada
Elizete Pinto de Souza Costa Não homologada
Eliziaria Oliveira Sales Homologada
Elzinete Bezerra Leite Homologada
Fabiana Aparecida Gomes Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL

Fabiana Fonseca Morais Dias Homologada
Fabrícia Santos Nascimento Homologada
Gercina Pereira de Sousa Sales Homologada
Gizelda Cardoso Silva Teixeira Homologada
Isnenha Domeciana Maciel Homologada
Ivaneide Rodrigues Teixeira Homologada
Ivonete Ribeiro da Silva Homologada

Candidato Resultado

Jorek Wan Alves Batista Não homologada
Josileide Gonçalves da Silva Homologada
Jossenilde Martins de S. Almeida Não homologada
Joziliene Rodrigues Barboza Homologada
Keila Mônica Almeida Oliveira Homologada
Ledi Dias de Andrade Pires Homologada
Lílian Patrícia Mourão Veras Homologada
Lindomar Santos Não homologada
Lucilene Alves Viana Homologada
Luzaneth Alves Gomes Homologada
Luzia Montelo Miranda Homologada
Luziene Valadares de Souza Coelho Homologada
Marcele Cristina Sehn de Araújo Não homologada
Marcilene Aguiar Silva Homologada
Maria da Conceição Guedes Cardoso Homologada
Maria da Paz Rocha da Silva Diniz Homologada
Maria das Graças de Souza Barbosa de Assis Homologada
Maria Edna do Amparo Cunha Homologada
Maria Eugênia Ramos dos Santos Homologada
Maria Leite Medrado Campos Homologada
Marli Cristina Oster da Rocha Homologada
Michelly Barbosa Guimarães Homologada
Rafaella Lopes Reis Alves Homologada
Raimunda Ramos da Silva Homologada
Ranilde Pires Ribeiro Homologada
Regina Célia Tomaz Homologada
Rita de Cássia Coronheira Silva Homologada
Rosiane Rodrigues Bispo Quixabeira Homologada
Rosiquel Bezerra Barros Homologada
Socorro Wilma Patrício Pereira Pacheco Homologada
Sônia Maria Rodrigues de Brito Não homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL

Tatiane da Costa Barros Homologada
Valdenir Castro Bezerra Homologada
Vanderléia Pereira Bezerra dos Santos Homologada
Vanúzia Moreira Nogueira Costa Homologada
Varnéia Moraes da Silva Homologada

Contato: (63) 3366-8633

Miracema do Tocantins - TO, 13 de agosto de 2013.

Professora Ana Corina Spada
Coordenadora da Pós-Graduação Lato Sensu em Docência na Educação Infantil

Professora Vânia Maria de Araújo Passos

Diretora do Campus Universitário de Miracema